
1 

 

 

 

伝の心販売会社 御中 

発行：2023年2月22日 

(株)日立ケーイーシステムズ  

***「伝の心通信」（第８１号）*** 

毎度ご高配を賜り厚くお礼申し上げます。 

「伝の心通信」（第８１号）を発行させて頂きます。 
                                     

トピックス1 「伝の心」ホームページリニューアルについて 

2022年12月29日に、「伝の心」Webサイトを大幅リニューアルしました。 

PCやスマートフォン、タブレットなど、どの端末からアクセスしても見やすいようになっています。 

また今後の更新で、各機能のご紹介や操作方法などの動画を、順次アップしていく予定

です。 

これからの「伝の心」Webサイトに、是非ご注目ください。 

■「伝の心」ホームページ 

https://www.hke.jp/products/dennosin/denindex.htm#top 

 

トピックス2 ウイルスバスタークラウド新バージョンについて 

ウイルスバスタークラウドは、毎年新しいバージョンがリリースされておりますが、今年度はまだリリースされておりませ

ん。現在の最新バージョンは、2021年10月14日にリリースされたバージョン17.7となります。 

今後、新しいバージョンが公開されましたら、弊社にて確認作業を行い、「伝の心」ホームページのお知らせにて設

定手順書を掲載する予定です。 

バージョン17.7のウイルスバスターを「伝の心」にてご利用される方は、下記お知らせをご

参照ください。 

 

■「伝の心」ホームページ：お知らせ 

ウイルスバスタークラウド（バージョン 17.7）のご利用について 

https://www.hke.jp/products/dennosin/dennews/dennews211213.htm 

 

トピックス3 Windows 11に関しての重要なお知らせ-再掲載- 

既に「伝の心」Webサイトのお知らせにて掲載しておりますが、現在販売中または既にご利用中のOSが

Windows10の「伝の心」は、Windows 11に対応しておりません。Windows 11にアップグレードすると操作できなくな

りますので、アップグレードは行わないようお願い申し上げます。アップグレード後の「伝の

心」に関しましては、動作保証致しかねます。 

本件に関するお知らせは、下記をご参照ください 

■「伝の心」ホームページ：お知らせ 

「伝の心」のWindows 11アップグレード未対応のお知らせ 

https://www.hke.jp/products/dennosin/dennews/dennews210929b.htm 

 

－以上－ 

QRコードからアクセス 
する場合はこちらから 

QRコードにアクセス 
する場合はこちらから 

QRコードからアクセス 
する場合はこちらから 

https://www.hke.jp/products/dennosin/denindex.htm#top
https://www.hke.jp/products/dennosin/dennews/dennews211213.htm
https://www.hke.jp/products/dennosin/dennews/dennews210929b.htm


 

2 

 

 次回のトピックス予告 次回は5月24日発行予定です 

これからも皆様のお役に立つ各種情報をお伝えして参りますので、引き続きよろしくお願いいたします。 

また、皆様より、ご意見、取り上げて欲しいトピックス等も募集しておりますので、下記までお送りください。 

e-mail：dennoshin@hke.jp  

※本お知らせを、「伝の心」の各ご担当者様にも展開いただけますよう、お願い申し上げます。 


